
１　公　　有　　財　　産

（１）　土　地　及　び　建　物

　　（区分）　総　　　括　　　表

前 年 度 末 決 算 年 度 中 決 算 年 度 末 前年度末 決算年度中 決算年度末 前 年 度 末 決 算 年 度 中 決算年度末 前 年 度 末 決 算 年 度 中 決算年度末

現 在 高 増 減 高 現 在 高 現 在 高 増 減 高 現 在 高 現 在 高 増 減 高 現 在 高 現 在 高 増 減 高 現 在 高

消防施設 2,309.25 0.00 2,309.25 0.00 0.00 0.00 1,618.51 0.00 1,618.51 1,618.51 0.00 1,618.51

その他の

施 設

学 校 585,733.14 △ 43,762.11 541,971.03 695.99 0.00 695.99 187,171.18 △ 15,286.00 171,885.18 187,867.17 △ 15,286.00 172,581.17

公営住宅 73,195.12 △ 7,445.45 65,749.67 758.79 0.00 758.79 52,383.01 △ 24.00 52,359.01 53,141.80 △ 24.00 53,117.80

公 園 798,000.59 0.00 798,000.59 676.02 0.00 676.02 5,027.79 0.00 5,027.79 5,703.81 0.00 5,703.81

その他の

施 設

158,720.14 3,250.00 161,970.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

101,176.86 48,950.74 150,127.60 824.47 0.00 824.47 2,600.64 13,394.60 15,995.24 3,425.11 13,394.60 16,819.71

2,073,757.79 10,401.15 2,084,158.94 4,745.38 0.00 4,745.38 402,095.21 △ 423.40 401,671.81 406,840.59 △ 423.40 406,417.19

本 庁 舎

（地区センター含）
0.00 21,456.28

0.000.00

21,456.28 21,456.28

1,492.00

0.00 21,456.28

その他の

行政機関

24,448.47

27.04 33,390.63

1,763.07

△ 448.00

0.0082,350.01

257,232.18

合 計

24,896.47

公 共 用

その他の施設

区 分
非　　　　木　　　　造（延面積） 延 面 積 計

　建　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                　物

  木　造（延面積）

33,417.67

0.00

0.00

101,702.241,492.00100,210.24

山 林

土　　　　　　　地（地　　積）

99,939.17

27.04

0.00

0.00 0.00

1,763.07

（単位　㎡）　令和２年３月３１日　現　在

財 産 に 関 す る 調 書

財 産

98,447.17

33,390.63 33,417.6782,350.01

247,376.21 9,855.97

                                                                                               －  376  － －  377  －                                                                                            



 

（１）（１）　土　地　及　び　建　物

(区分）　　（区分）　行　　政　　財　　産

前 年 度 末 決 算 年 度 中 決 算 年 度 末 前年度末 決算年度中 決算年度末 前 年 度 末 決 算 年 度 中 決算年度末 前 年 度 末 決 算 年 度 中 決算年度末

現 在 高 増 減 高 現 在 高 現 在 高 増　減　高 現　在　高 現 在 高 増 減 高 現 在 高 現 在 高 増 減 高 現 在 高

消防施設 2,309.25 0.00 2,309.25 0.00 0.00 0.00 1,618.51 0.00 1,618.51 1,618.51 0.00 1,618.51

その他の

施 設

学 校 585,733.14 △ 43,762.11 541,971.03 695.99 0.00 695.99 187,171.18 △ 15,286.00 171,885.18 187,867.17 △ 15,286.00 172,581.17

公営住宅 73,195.12 △ 7,445.45 65,749.67 758.79 0.00 758.79 52,383.01 △ 24.00 52,359.01 53,141.80 △ 24.00 53,117.80

公 園 798,000.59 0.00 798,000.59 676.02 0.00 676.02 5,027.79 0.00 5,027.79 5,703.81 0.00 5,703.81

その他の

施 設

135,153.03 3,250.00 138,403.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1,949,013.82 △ 38,549.59 1,910,464.23 3,920.91 0.00 3,920.91 399,494.57 △ 13,818.00 385,676.57 403,415.48 △ 13,818.00 389,597.48

247,376.21

山
林

土　　　　　　　地（地　　積）

0.00

公 共 用

延 面 積 計非　　　　木　　　　造（延面積）

0.000.00 21,456.2821,456.280.00

行政機関 82,350.01 27.04 0.000.00 0.00

△ 448.00 24,448.47 0.00

33,390.63

21,456.28

33,390.6382,350.01

257,232.18 1,763.07

27.04

0.00 1,763.07 100,210.2499,939.17

33,417.67

98,447.179,855.97

区 分

本 庁 舎

（地区センター含）
24,896.47

合
計

財 産

その他の

1,492.00

0.00

21,456.28

1,492.00

33,417.67

101,702.24

　（単位　㎡）　令和２年３月３１日　現　在

      木　造（延面積）

　建　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　物
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（１）　土　地　及　び　建　物

普　　通　　財　　産

決算年度中 前年度末 決算年度中 決算年度末 前年度末 前 年 度 末 決算年度末

増 減 高 現 在 高 増 減 高 現 在 高 現 在 高 現 在 高 現 在 高

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

48,950.74 824.47 0.00 824.47 2,600.64 3,425.11 16,819.71

48,950.74 824.47 0.00 824.47 2,600.64 3,425.11 16,819.71

（２）　山　　　　林

増 減 高

0.00

2,965.04

15,995.24

15,995.24

決算年度中増減高前 年 度 末 現 在 高

60.71

0.00

2,965.04

0.00

3,025.75

0.00

60.71

0.00

0.00

161,970.14

決算年度中

増 減 高

3,025.75

0.00

決 算 年 度 末 現 在 高

13,394.60

13,394.60

現 在 高

0.00

0.00

23,567.11

101,176.86

161,970.14

158,720.14

3,250.00

0.00

0.00

3,250.00

分 収

その他の権原によるもの

合 計

決算年度末

現 在 高

23,567.11

150,127.60

173,694.71

0.00

0.00

所 有 158,720.14

土地の権利の区分
前 年 度 末 現 在 高

　　　　　　　　　　　　　面　　  　　 　  積（単位　㎡）

決 算 年 度 中 増 減 高

立   木   の   推   定   蓄   積   量（単位　㎥）

0.000.00

13,394.60

13,394.60

令和２年３月３１日　現　在

決 算 年 度 末 現 在 高

　　  木   造（延面積）

その他の施設

合 計 124,743.97

山 林

区 分
非　　　木　　　造（延面積）

前 年 度 末

（単位　㎡）　令和２年３月３１日　現　在

    (区分）

    (区分） 総　　　括　　　表

　　　　　 建　　　　　　　　　　　　　　　　　物

決算年度中

延 面 積 計

現 在 高

土　　　　　　　地（地　　積）

決算年度末
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前 年 度 末 現 在 高 決 算 年 度 中 増 減 高 決 算 年 度 末 現 在 高

１００，０００，０００ １００，０００，０００ ２００，０００，０００

前 年 度 末 現 在 高 決 算 年 度 中 増 減 高 決 算 年 度 末 現 在 高

１ 埼 玉 県 農 業 信 用 基 金 協 会 出 資 金 ３，５３０，０００ ０ ３，５３０，０００

２ 埼 玉 県 信 用 保 証 協 会 出 捐 金 ３，４２７，０００ ０ ３，４２７，０００

３ 埼 玉 県 農 林 公 社 出 資 金 ２，６９３，０００ ０ ２，６９３，０００

４ 埼玉県勤労者福祉センター出捐金 ６２，０００ ０ ６２，０００

５ 株 式 会 社 テ レ ビ 埼 玉 出 資 金 ２，５００，０００ ０ ２，５００，０００

６ 狭 山 市 土 地 開 発 公 社 出 資 金 ５，０００，０００ ０ ５，０００，０００

７ 社 会 福 祉 活 動 基 金 出 捐 金 ３００，０００，０００ ０ ３００，０００，０００

８ 川越総合卸売市場株式会社出資金 １，３２６，８００，０００ ０ １，３２６，８００，０００

９ 狭山ケーブルテレビ株式会社出資金 １０，０００，０００ ０ １０，０００，０００

10 狭山市勤労者福祉ｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ出捐金 １００，０００，０００ ０ １００，０００，０００

11 地 方 公 共 団 体 金 融 機 構 出 資 金 ７，０００，０００ ０ ７，０００，０００

１，７６１，０１２，０００ ０ １，７６１，０１２，０００

前 年 度 末 現 在 高 決 算 年 度 中 増 減 高 決 算 年 度 末 現 在 高

0 0 0

0 1 1

0 1 1

区                分

合           　　 計

著　　　　　　　作　　　　　　　権

商　　　　　　　標　　　　　　　権

（３）　有価証券    

区                　　分

地 方 債 証 券

区                分

（単位　件）

特　　　　　　　許　　　　　　　権

（単位　円）

（単位　円）

（５）　無　体　財　産　権    

（４）　出資による権利    
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